

**LM Holding, Billum ApS**  
**Ho Bugt Vej 17, 6852 Billum**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 43 05 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Martin S. Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LM Holding, Billum ApS  
Ho Bugt Vej 17  
6852 Billum

CVR-nr.: 31 43 05 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin S. Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 402.855 kr. mod 44.835 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.879</b>	<b>-8.970</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.551	-119.258
2 Andre finansielle indtægter	393.033	230.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.846	-11.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.859</b>	<b>91.101</b>
4 Skat af årets resultat	-81.004	-46.266
<b>Årets resultat</b>	<b>402.855</b>	<b>44.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.552	-119.259
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	174.303	53.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.855</b>	<b>44.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.276.315	1.860.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.276.315</u>	<u>1.860.763</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.276.315</u></b>	<b><u>1.860.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.559	5.893.791
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.564	15.466
Tilgodehavender i alt	<u>48.123</u>	<u>5.931.257</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	989.290	0
Værdipapirer i alt	<u>989.290</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	234.129	50.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.542</u></b>	<b><u>5.981.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.547.857</u></b>	<b><u>7.842.263</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.801.315	1.685.763
8 Overført resultat	5.693.262	5.518.959
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.732.577</u></b>	<b><u>7.440.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.625	36.679
Selskabsskat	67.232	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.336	61.732
Anden gæld	2.687.087	293.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.815.280</u>	<u>401.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.815.280</u></b>	<b><u>401.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.547.857</u></b>	<b><u>7.842.263</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		798.266
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		191.024
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsa	191.024	0
Skattefrie renter	22	50
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>201.987</u>	<u>230.635</u>
	<u><b>393.033</b></u>	<u><b>230.685</b></u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.412	1.069
Andre finansielle omkostninger	<u>13.434</u>	<u>10.287</u>
	<u><b>14.846</b></u>	<u><b>11.356</b></u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	<u>81.004</u>	<u>46.266</u>
	<u><b>81.004</b></u>	<u><b>46.266</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	175.000	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger primo	1.685.763	1.805.022
Årets resultat før afskrivninger	115.552	-119.259
Tilskud af kapital	7.300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>9.101.315</u>	<u>1.685.763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.276.315</u>	<u>1.860.763</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.685.763	1.805.022
Resultatandel	115.552	-119.259
	<u>1.801.315</u>	<u>1.685.763</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.518.959	5.465.465
Årets overførte overskud	174.303	53.494
	<u>5.693.262</u>	<u>5.518.959</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.